Article 1 - La Ville donne à bail à l'Etat deux appartements situés 88, rue de l,annoy à Lille

p"* "* aurée de six années qui a commencé à courir le 1"' juillet 2ot0 pour finir le 30 juin

2016.
Article 2 - La mise à disposition est consentie moyennant un loyer annuel de neuf mille trois

cents six euros (9306 €) payable à terme échu en quatre versements égaux les 31 mars, 30

juin, 30 septembre et 3I- décembre de chaque unnêr. Il sera révisable annuellement au 1"'

1*u1", en fonction de la variation de I'indice INSEE, l',indice de la base - départ étant le

[...]

Article 1 - La Ville a accepté la demande de renouvellement du bail passé avec l'Etat, des

locaux situés 1, rue Le Corbusier à Lille pour une durée de trois, six ou neuf années entières et

consécutives du 1"' juin 2011 au 31 mai 2020.
Article 2 - La mise à disposition est consentie moyennant un loyer annuel de trente deux

mille cinq cent cinquante euros (32550 €) payable à terme échu en quatre versements égaux

les 31 mars, 30 juin, 30 septembre et 31 décembre de chaque année. Il sera révisable tous les

trois ans au début de chaque période triennale en fonction de la valeur locative des locaux
similaires sans excéder la variation de f indice INSEE, f indice de la base-départ étant le